АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « / 4 > у  2019 г. № ^ г. Элиста

О внесении дополнения в постановление Администрации города Элисты «Об
оформлении города Элисты и организации торгового обслуживания в период

празднования Нового 2020 года и Рождества Христова»

В целях удовлетворения спроса населения города Элисты, а также в

преддверии Нового 2020 года и Рождества Христова

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации города Элисты от 27 ноября

2019 года № 2173 «Об оформлении города Элисты и организации торгового

обслуживания в период празднования Нового 2020 года и Рождества

Христова», изменение, дополнив приложением № 3 «Перечень мест по продаже

новогодней продукции (мандарины, новогодняя и карнавальная продукция,

кулинарные изделия)»

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Элистинская

панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города Элисты.

Исполняющий обязанн
Главы города Элисты
Главы Администрации города Эл Д. Трапезников

Приложение к постановлению
Адмиьшстраь^ии города Элисты
от 2019 г. №^ 2 / ' / у '

Перечень мест по продаже новогодней продукции
(мандарины, новогодняя и карнавальная продукция, кулинарные изделия)

1. ул. Ю. Клыкова, восточнее дома № 126;

2. ул. Ленина, д.241, гостиница «Элиста»;

3. проспект Остапа Бендера, северо-западнее дома № 6;

4. ул. Ипподромная, севернее дома № 13;

5. 8 микрорайон, северо-западнее дома № 14;

6. ул. Пушкина, восточнее БУ «Республиканская больница им.
Жемчуева»;

7. ул. Горького, западнее дома №11.